

ALL. B – TABELLE CON DETTAGLIO DEL VALORE DI STIMA DEI BENI INVENTARIATI

LOTTO 1 - APPARECCHIATURE INFORMATICA/ATTREZZATURA UFFICIO				
Descrizione Bene	Data acquisizione	Importo di acquisto (€)	Numero inventario	VALORE DI STIMA
Stampante Epson C1700	2015	150,00 €	1	30,00 €
Canon Calcolatrice MP-121MG	2015	38,99 €	2	40,00 €
Scanner Epson DS-1660W	2016	265,00 €	3	100,00 €
Cordless Panasonic KX-TGB613	2022	57,38 €	4	20,00 €
Notebook AsusVivoBook	2020	749,00 €	5	200,00 €
Desktop Lenovo Intel i5-10400 6core	2020	737,70 €	6	150,00 €
Fotocopiatrice Sharp MX-M2614N	2020	1.350,00 €	7	400,00 €
TOTALE		3.348,07 €		940,00 €

LOTTO 2				
Descrizione Bene	Data immatricolazione	Importo acquisto	Numero inventario	VALORE DI STIMA
Fiat Punto 1,3 MJ targa [REDACTED]	2012	7.827,87 €	8	zero ¹

LOTTO 3				
Descrizione Bene	Data immatricolazione	Importo acquisto	Numero inventario	VALORE DI STIMA
Iveco 35C18D targa [REDACTED]	2009	340,00 €	9	12.000,00 €

¹ La vettura non è marciante, essendo il valore di mercato attorno ai 3000,00 € ed ipotizzando un ripristino generale, l'importo totale stimato delle lavorazioni occorrenti tra meccanica e funzionalità ne superano il valore.

LOTTO 4				
Descrizione Bene	Data immatricolazione	Importo acquisto	Numero inventario	VALORE DI STIMA
Nemo Van Targa [REDACTED]	2018	9.666,50 €	10	6.000,00 €

LOTTO 5				
Descrizione Bene	Data immatricolazione	Importo acquisto	Numero inventario	VALORE DI STIMA
Nemo Van Targa [REDACTED]	2018	9.082,57 €	11	6.000,00 €

LOTTO 6 - MOBILI E ARREDI				
Descrizione Bene	Data acquisizione	Importo acquisto/valore stimato dalla società in bonis	Numero inventario	VALORE DI STIMA
N. 7 Scaffali in legno colore grigio con n. 5 ripiani cadauno		350,00 €	13	350,00 €
N. 4 Scaffali metallici col. grigio con n. 5 ripiani cadauno		80,00 €	14	80,00 €
TOTALE		430,00 €		430,00 €



LOTTO 7 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI				
Descrizione Bene	Data acquisizione	Importo acquisto/valore stimato dalla società in bonis	Numero Inventario	VALORE DI STIMA
Martello demo perforatore 6kg 1600W	2022	580,00 €	15	325,00 €
Generatore 4 tempi 3300W X 230V 5500W X 380V	2021	549,18 €	16	350,00 €
Pannelli gialli da 50 - MT 2 - 2,5 - 3	2019	400,00 €	17	200,00 €
Motopompa Godwin VAC-PRIME 150	2018	12.290,00 €	18	3.000,00 €
Regole per parete da MT 2 - 2,5	2018	41,00 €	19	40,00 €
Cavalletto doppio Est. 100x190	2015	102,50 €	20	50,00 €
Aspiratore solidi/liquidi GX-30L	2015	57,38 €	21	25,00 €
Parapetti universali	2014	169,00 €	22	85,00 €
Fotometro portatile per ammoniaca e altro	2018	370,00 €	23	132,00 €
Avvitatore ad aria 0,607,450,598	2015	87,75 €	24	40,00 €
Pompa ABS 2,2 KW	2016	1.413,00 €	25	700,00 €
Pompa CAPRARI 1,3 KW	2016	575,00 €	26	230,00 €
Pompa ABS 30KW	2015	5.680,00 €	27	2.800,00 €
Aeratore sommerso ABS 30KW	2015	12.000,00 €	28	2.000,00 €
Decespugliatore DOLMAR 30,5CC	2015	278,69 €	29	100,00 €
TOTALE		34.593,50 €		10.077,00 €



LOTTO 8 - ATTREZZATURE VARIE E MINUTE				
Descrizione Bene	Data acquisizione	Importo acquisto/valore stimato dalla società in bonis	Numero Inventario	VALORE DI STIMA
Ago vibrante	2021	229,51 €	30	180,00 €
Trapano a batteria	2021	90,15 €	31	70,00 €
Avvitatore Bosch gsr + Tassellatore	2021	405,74 €	32	350,00 €
Smeriglio Hitachi	2021	48,36 €	33	25,00 €
Valigia porta utensili alluminio S.20755	2014	24,59 €	34	zero
Cassetta portamedicinali n. 4	2018	55,28 €	35	zero
Badile steel temperato più manico n. 3	2018	21,54 €	36	10,00 €
Scala pieghevole in alluminio GRA.4+4 IKON	2018	98,28 €	37	60,00 €
Carriola n. 2	2018	66,16 €	38	50,00 €
Rastrello pesante più manico	2018	4,29 €	39	zero
Catena da neve gruppo 7 n. 2	2018	73,77 €	40	40,00 €
Stadia muratore alluminio 60x30 CM.400	2021	15,98 €	41	Zero
Barre acciaio porta oggetti	2021	122,95 €	42	50,00 €
TOTALE		1.256,60 €		835,00 €

LOTTO 9 - IMPIANTI SPECIFICI			
Data acquisizione	Importo acquisto	Numero Inventario	VALORE DI STIMA
2018	601,50 €	43	120,00 €

LOTTO 10 - Merci c/magazzino			Numero Inventario	VALORE DI STIMA
			44	
Descrizione	Nr	Prezzo	Importo stimato dalla società in bonis	
CURVE ACCIAIO DN 250	2	€ 72,75	€ 145,50	100,00 €
ELEMENTI IN FERRO			€ 2.000,00	1.000,00 €
TUBO POL. 160 PN 16 - METRI 18	18	€ 13,40	€ 241,20	180,00 €
TUBO ZINCATO MT 6 2"	3	€ 37,10	€ 111,30	49,00 €
ELEMENTI DI CARPENTERIA ZINCATA - KG	300	€ 0,50	€ 150,00	150,00 €
VALVOLA A CLAPET DN 100	1	€ 145,00	€ 145,00	50,00 €
TUBO ZINCATO DN 300 - METRI	5	€ 30,00	€ 150,00	100,00 €
FILO sg 2 diam 1,0 mm k 300 - KG	100	€ 1,60	€ 160,00	80,00 €
Flangia dn100 pn 10	6	€ 14,00	€ 84,00	42,00 €
Flangia dn 250	5	€ 40,89	€ 204,45	27,50 €
Viti truc. 3,5*50	150	€ 4,50	€ 675,00	330,00 €
Viti truc. 3,5*38	200	€ 1,95	€ 390,00	190,00 €
Viti Autofil. 3,5*45	50	€ 5,94	€ 297,00	145,00 €
Viti Autofil. 3,5*38	50	€ 3,66	€ 183,00	90,00 €
termiche 3-12 a 110-240	10	€ 41,78	€ 417,80	200,00 €
Pezzi gallo	3	€ 40,00	€ 120,00	60,00 €
QUADRO ELETTRICO COMPL.	1	€ 200,00	€ 200,00	100,00 €
MANICOTTO DA 75	6	€ 8,12	€ 48,72	25,00 €
SEGATI ABETE CARPENTERIA - MC	1	€ 273,00	€ 273,00	135,00 €
ELEMENTI DI CARPENTERIA ZINCATA - KG	900	€ 0,50	€ 450,00	450,00 €
TUBO ACCIAIO DN 400 RIVESTITO - METRI	6	€ 70,30	€ 421,80	210,00 €

TUBO GS DN 125 ACCIAIO - METRI	18	€ 22,00	€ 396,00	195,00 €
TUBO DN 150 ACCIAIO NERO - METRI	5	€ 26,00	€ 130,00	65,00 €
TUBO GS DN 150 GHISA - METRI	24	€ 30,00	€ 720,00	360,00 €
TUBO ZINCATO DN 300 - METRI	6	€ 30,00	€ 180,00	90,00 €
TUBO NERO DN 450 - METRI	6	€ 58,50	€ 351,00	175,00 €
TUBO NERO DN 600 - METRI	3,2	€ 88,80	€ 284,16	140,00 €
COPERCHIO CANALE 175 - METRI	2	€ 4,90	€ 9,80	5,00 €
CARTELLA E/F 110 PN16 POL	10	€ 7,41	€ 74,10	35,00 €
CARTELLA E/F 160 PN16 POL	1	€ 15,00	€ 15,00	7,50 €
SARACINESCA DN 100 PN16	1	€ 108,00	€ 108,00	50,00 €
MANICOTTO DA 125	10	€ 35,24	€ 352,40	175,00 €
MANICOTTO DA 140	2	€ 45,00	€ 90,00	45,00 €
CURVA 140 POL. A SALDARE	1	€ 97,53	€ 97,53	50,00 €
CURVA 125 POL. A SALDARE	3	€ 75,87	€ 227,61	150,00 €
SEMICURVA 110 POL. A SALDARE	3	€ 55,53	€ 166,59	150,00 €
T DA 75 POL. A SALDARE	8	€ 36,86	€ 294,88	150,00 €
T IN FERRO DA 250	1	€ 36,50	€ 36,50	15,00 €
MANICOTTO CORRUGATO DA 250	10	€ 13,27	€ 132,70	65,00 €
CURVA CORRUGATO DA 200	2	€ 67,00	€ 134,00	65,00 €
MANICOTTO CORRUGATO 200	2	€ 7,56	€ 15,12	7,50 €
POMPA SULZER PIR-S12 2STD-400V/50 COMPLETA DI ACCESSORI - PER LAVORO DEPURATORE COMUNE DI CONFLENTI	2	€ 1.571,40	€ 3.142,80	1.200,00 €
POMPA SULZER PIR-S17 2STD-400V/50 COMPLETA DI ACCESSORI - PER LAVORO DEPURATORE COMUNE DI CONFLENTI	2	€ 1.037,70	€ 2.075,40	1.500,00 €
TOTALE				8.408,50 €

LOTTO 11 - ULTERIORI BENI RINVENUTI				
Descrizione Bene	Data acquisizione	Importo acquisto/valore stimato	Numero Inventario	VALORE DI STIMA
Rampe in alluminio di 4,5 mt lunghezza e 63 cm larghezza	***	***	45	350,00 €
Scala di altezza di 5 mt circa	***	***	46	65,00 €
Cassone porta attrezzatura	***	***	47	50,00 €
Pressa idraulica rossa	***	***	48	300,00 €
Smerigliatore Machita	***	***	49	30,00 €
Documentazione varia raccolta in scatoloni	***	***	50	zero
TOTALE				795,00 €

